

# PesisRasti lähtee pelaamaan pisteistä

Sarjakausi suomen-sarjassa käynnistyy viikonloppuna. Ensimmäisen kotipelin pitäisi olla 21. toukokuuta, mutta kenttä ei ehkä ole vielä silloin pelikunnossa.

**Marjatta Kurvinen**  
marjatta.kurvinen@slpmedia.fi

Suomussalmen Rastin miesten pesisjoukkueen PesisRastin kausi suomensarjan pohjoislohkossa käynnistyy tulevana viikonloppuna.

Lauantaina vastassa on Kannus ja sunnuntaina Raahes.

Minimitavoitteeksi kaudelle joukkue on asettanut sarjapaikan säilyttämisen. Pelinjohtaja **Jukka Liuska** arvioi, että joukkueella on loistavat mahdollisuudet saavuttaa tavoite.

Pesäpallojaoston puheenjohtaja **Arto Väisänen** uskoo joukkueeseen niin paljon, että hän pitää hyvänä mahdollisuuksia sijoittua sarjan keskikastiin. Pääsy pudotuspeleihin on mahdollinen.

Pesäpallojaostossa on tehty kovasti töitä talven aikana ja toiminnan talous on turvattu kunnan ja yhteistyökumppaneiden avulla, vaikka

budjetti onkin kolminkertaistunut viime vuodesta.

Suomensarjajoukkueelle on hankittu uudet peliasut ja tuulipuvut.

**Loukkaantumiset** ovat heikentäneet joukkueen iskukykyä jo ennen kauden alkua.

Harjoituspelissä Sotkamaa vastaan **Aki Martikainen** loukkaantui ja hän odottaa polvileikkausta. Martikainen ei pystyne pelaamaan koko kesänä.

Ensimmäinen loukkaantuminen sattui jo talvitreeneissä, jossa **Joni Tauriainen** polvi meni leikkauskuntoon, ja hänkin on peleistä sivussa.

– Kaikki pelaajat ovat tärkeitä joukkueelle ja loukkaantumiset ovat aina erittäin valitettavia. Ne tuovat mukanaan haasteita mutta täytyy olla valmiina vastamaan haasteisiin ja pelata sen mukaisesti, joukkueen johtaja **Mikko Heikkinen** sanoo.

**Pesis-Rastin** joukkue on hajallaan. Suomussalmelaisten pelaajien lisäksi osa asuu Oulussa ja osa Kajaanissa. Hekin ovat suomussalmelaislähtöisiä. Lisäksi joukkueeseen on saatu Sotkamosta muutama lukioikäinen pelaaja.

Suomensarjaan nousun myötä joukkue sai takaisin Kajaanissa suomensarjaa jo pelanneen **Samu Moilasen**, jonka pelipaikka on lukkarina. Lisäksi **Viljami Juntunen**, jolla myös on kokemusta korkeammalta

sarjatasolta, on joukkueen paluumuuttaja.

Yhteisharjoituksia joukkueella on ollut talven aikana Suomussalmella kolmen viikon välein, jolloin viikonloppuna on pidetty useita harjoituksia.

Muu harjoittelu on ollut pelaajien omalla vastuulla heidän kotipaikkakunnillaan.

**Ensimmäinen** harjoituspelempi Kempelettä vastaan meni Mikko Heikkisen mukaan yllättävän hyvin, kun ottaa huomioon yhteisharjoitusten vähyyden ja sen, että joukkueeseen on viime kauden jälkeen tullut uusia miehiä. Toki pelaamattomuus vielä näkyi.

Harjoituspelempi Kempeleen joukkueesta vastaan päättyi tasapeliin.

Toinen harjoituspelempi oli suomensarjan pohjoisen lohkon viime kesänä voittanut Sotkamon joukkuetta vastaan. Peli päättyi Sotkamon voittoon.

**Sarja-avaus** on vieraspelempi ja se pelataan 13. toukokuuta Kannuksessa.

– Ennakkotietojen mukaan se on hyvä joukkue, ja lähemme peliin haastajana, arvioi Mikko Heikkinen.

Jukka Liuska lähtee kauteen luottavaisin mielin. Oma pelitapa aiotaan säilyttää uudessakin sarjassa.

Joukkue odottaa kovasti sarjapeliin alkamista ja Kannuksessa pelataan tosissaan pisteistä. Tilanne on

kuitenkin Heikkisen mukaan jännittävä, kun vastassa on ihan uudet joukkueet.

Heti seuraavana päivänä 14. toukokuuta on peli Raahessa.

Ensimmäinen kotipeli on 21. toukokuuta. Vastaa on tulossa Simo.

Tämän pelin kohtalo on vielä auki, koska Suomussalmen kenttä ei välttämättä tuolloin vielä ole pelikunnossa.

**Suomussalmen** Rasti on saanut Pesäpalloliitolta poikkeusluvan pelata tämän kauden sorakentällä, vaikka suomensarjassa edellytetään hiekkatekonurmea.

Suomussalmen kunnan kanssa on kuitenkin alustavasti puhuttu, että jos joukkue säilyy suomensarjassa ja jos junioritoiminnan tulevaisuus on turvattu, kunta rakentaa hiekkatekonurmen ja hankkii sähköisen tulostaulun kaudeksi 2018.

**Junioritoiminta** näyttää sikäli turvatulta, että tälle kaudelle Suomussalmen Rasti saa kokoon alle 12-vuotiaiden E-junnujen sarjajoukkueen, joka osallistuu Sotkamossa kesällä pidettävälle tenavaleirille. Joukkueessa on mukana jo kymmenen pelaajaa, mutta mukaan mahtuu vielä pelaajia, jotka ovat syntyneet vuonna -04 tai sen jälkeen.

Lisäksi seuralla on leidipesisjoukkue. Pesiskoulu alkaa touko-kesäkuun vaihteessa.